
Specifikace zboží 

Název zboží CO2 inkubátor 

Kód položky 9-01 

Místo plnění Lékařská fakulta v Plzni, alej Svobody 76, Plzeň, 
Biomedicínské centrum, 1.patro, Kultivační místnost 1 

Popis zboží  

 
Předmětem zakázky je dodávka CO2 inkubátoru. 

Technická specifikace: 

• Inkubátor s regulovatelnou atmosférou CO2, teploty a vlhkosti 
• vnitřní komora s minimálním objemem 165L 
• vnitřní prostor ze slitiny mědi a nerezu mající baktericidní a fungicidní účinek 
• bezespárový vnitřní prostor s oblými rohy včetně oblých uchycení polic 
• minimálně 3 vnitřní police 
• ohřev stěn, dna a dveří inkubátoru pomocí vzduchového pláště   
• vstup CO2 přes HEPA filtr 
• regulace CO2 koncentrace v rozmezí 0 – 20 %, ± 0,15 % 
• sterilizace bez nutnosti vyjímání senzorů popř. jejich rekalibrace 
• regulace teploty +5°C od teploty okolí až do +50°C ± 0,1°C 
• přímý ohřev ve stěnách, dnu a dveřích 
• nezávislá regulace ohřevu dna udržující vnitřní vlhkost na 95 % ± 5 % 
• automatická horkovzdušná sterilizace vnitřního prostoru (180°C ± 5°C)  
• zabudovaná UV lampa pro sterilizaci vzduchu uvnitř inkubátoru (UV lampa odstíněna od samotných  

vzorků) 
• bezúdržbový IR CO2 senzor  
• automatická kalibrace a nastavení, autodiagnostika 

 
Přístroj bude připojen ke stávajícímu rozvodu CO2 přímo v místě instalace - dopojení součástí plnění 
dodavatele. 



Provedení zaškolení Minimální doba zaškolení 2 hodiny. 

Dodání technické nebo jiné dokumentace, 
certifikáty aj. 

Součástí dodávky bude rovněž kompletní 
dokumentace umožňující provozovat daný přístroj na 
území ČR v souladu s předpisy ČR a EU; součástí bude 
návod k obsluze v anglické verzi minimálně 
v elektronické formě.  

Další požadovaná plnění Záruční doba 24 měsíců. 
 

Další informace Dodací doba do 2 měsíců od účinnosti kupní smlouvy. 

CPV kód zboží  
38000000-5   Laboratorní, optické a přesné přístroje 

a zařízení (mimo skel) 
33152000-0   Inkubátory 

 


